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Teenage Mutant Ninja Turtles: 
Shredder's Revenge lanserad på Apple 
and Google
Fragbite Group AB:s (publ) (”Fragbite Group”) dotterbolag Playdigious har lanserat Teenage 
Mutant Ninja Turtles: Shredder's Revenge (”TMNT”) på Apple App Store och Google Play 
Store, efter en kampanjperiod med många förbeställningar och förhandsregistreringar.

Playdigious lanserade först TMNT på mobila plattformar exklusivt för Netflix i januari 2023, ett avtal 
som senare förlängdes på grund av titelns popularitet på prenumerationsplattformen. Under 
gårdagen lanserades TMNT även på Apple App Store och Google Play Store. Under 
kampanjperioden har det varit en hög nivå av förbeställningar på Apple och förregistreringar på 
Google.

”Teamet gjorde ett fantastiskt arbete med att överföra TMNT till mobil vilket resulterat i topprecensioner 
från spelarna. Dagens lansering på de två största, globala distributionsplattformarna möjliggör parallella 
intäktsströmmar eftersom vi också fortsätter att samarbeta med Netflix. TMNT finns nu tillgängligt i 
komplett utgåva, inklusive alla DLC:er, och med en ”prova-på”-modell för att attrahera en stor bas av 
spelare”, säger Abrial Da Costa, VD, Playdigious.

Spelare kan prova de två första nivåerna gratis och därefter låsa upp hela spelet med 10% rabatt. 
Två DLC:er ingår i köpet av det fullständiga spelet - och . TMNT Dimension Shellshock Radical Reptiles
utvecklades ursprungligen av Tribute Games för PC och konsol och publicerades av DotEmu i juni 
2022. Spelets karaktärer är baserade på den populära tecknade TV-serien som först sändes på 
1980-talet. 

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer
em@fragbitegroup.com
Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.
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Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, 
anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter 
utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna plattformar 
vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market.
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